2

	Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ 28 ”
09
 2017 г.                              №  444
	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования "Тайшетский район" "Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования "Тайшетский район" на 2016-2018 годы"

В целях приведения муниципальной программы муниципального образования "Тайшетский район" "Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования "Тайшетский район" на 2016-2018 годы", утвержденной постановлением администрации Тайшетского района от 09.12.2015 г. № 1293 (в редакции постановлений администрации от 24.02.2016 г. № 49, от 11.08.2016 г. № 278, от 29.11.2016 г. № 414, от 26.01.2017 г. №22, от 01.06.2017 г. № 233) в соответствие с решениями Думы Тайшетского района от 29.12.2015 г. № 19 "О бюджете муниципального образования "Тайшетский район" на 2016 год" (в редакции решений Думы Тайшетского района от 26.01.2016  г. № 26, от 28.06.2016 г.  № 41, от 09.11.2016 г. №50, от 27.12.2016 г. № 53),  от  27.12.2016  г.  № 54 "О бюджете муниципального образования "Тайшетский район" на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" (в редакции решения Думы Тайшетского района от 25.07.2017 г. № 90), в соответствии с Поло​жением о порядке формирования, разработки и реализации муниципальных программ муни​ципального образования "Тайшетский район", утвержденным постанов​лением администрации Тайшетского района от 03.12.2013 г. № 3076 (в редакции постановлений от 27.05.2014 г. №  1326, от 15.06.2015 г. № 1052, от 12.02.2016 г. № 34), руководствуясь  ст.ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район" администрация Тайшетского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в муниципальную программу муниципального образования "Тайшетский район" "Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования "Тайшетский район" на 2016-2018 годы", утвержденную постановлением администрации Тайшетского района от 09.12.2015 № 1293 (в редакции постановлений администрации от 24.02.2016 г. № 49, от 11.08.2016 г. № 278, от 29.11.2016 г. № 414, от 26.01.2017 г. №22, от 01.06.2017 г. № 233) (далее – Программа) следующие изменения:
1) в строке "Объемы и источники финансирования Программы" паспорта Программы  цифры "32 014,13" заменить цифрами "31 875,83", слова "2017 г. – 11 438,20 тыс. руб." заменить словами "2017 г. – 11 299,90 тыс. руб.", цифры "4 375,72" заменить цифрами "5 029,42",  слова "2017 г. – 1 407,0  тыс. руб." заменить словами "2017 г. – 2 060,7 тыс. руб.", цифры "1 043,99" заменить цифрами "1 344,49", слова "2017 г. – 498,50 тыс. руб." заменить словами "2017 г. – 799,0 тыс. руб.",  цифры "26 594,42" заменить цифрами "25 501,92",  слова "2017 г. – 9 532,7 тыс. руб." заменить словами "2017 г. – 8 440,2 тыс. руб.";
2) в главе 6:

в абзаце втором цифры "32 014,13" заменить цифрами "31 875,83";

в абзаце третьем цифры "4 375,72" заменить цифрами "5 029,42";

в абзаце пятом цифры "1 043,99" заменить цифрами "1 344,49";

в абзаце шестом цифры "26 594,42" заменить цифрами "25 501,92";

3) в приложении 2 Программы:

в строке 1.1 цифры "32 014,13" заменить цифрами "31 875,83", цифры "11 438,20" заменить цифрами "11 299,90";

в строке 2.1 цифры "4 375,72" заменить цифрами "5 029,42", цифры "1 407,0" заменить цифрами "2 060,7";

в строке 4.1 цифры "1 043,99" заменить цифрами "1 344,49", цифры "498,50" заменить цифрами "799,0";
в строке 5.1 цифры "26 594,42" заменить цифрами "25 501,92", цифры "9 532,70" заменить цифрами "8 440,20";
4) в подпрограмме "Совершенствование системы учета и содержание объектов муниципальной собственности муниципального образования "Тайшетский район", являющейся приложение 3 к Программе (далее - подпрограмма 1):

в строке "Ресурсное обеспечение Подпрограммы" паспорта подпрограммы 1 цифры "4 375,72" заменить цифрами "5 029,42", слова "2017 г. – 1 407,0 тыс. руб." заменить словами "2017 г. – 2 060,7 тыс. руб.", слова "2017 г. – 0,0 тыс. руб." заменить словами "2017 г. – 63,7 тыс. руб.",  слова "2017 г. – 346,6 тыс. руб." заменить словами "2017 г. – 691,6 тыс. руб.",  слова "2017 г. – 70,0 тыс. руб." заменить словами "2017 г. – 315,0 тыс. руб.";
в разделе 6:

в абзаце втором цифры "4 375,72" заменить цифрами "5 029,42";

в абзаце четвертом цифры "1407,0" заменить цифрами "2 060,7";

в приложение 3:

строку 1.1 изложить в следующей редакции;
"

	1.1
	Основное мероприятие "Формирование информационной базы данных о муниципальном имуществе в программе "БАРС-РЕЕСТР"
	Департамент по управлению муниципальным имуществом администрации Тайшетского района
	01.01.2016
	31.12.2018
	Районный бюджет
	тыс.руб.
	0,0
	63,7
	0,0

";

в строке 1.3 цифры "3 186,4" заменить цифрами "3 228,6", цифры "920,4" заменить цифрами "984,1";

в строке 2.1 цифры "346,6" заменить цифрами "691,6";

в строке 2.3 цифры "982,77" заменить цифрами "1 327,77", цифры "346,6" заменить цифрами "691,6";

в строке 4.2 цифры "70,0" заменить цифрами "315,0";

в строке 4.3 цифры "158,05" заменить цифрами "403,05", цифры "70,0" заменить цифрами "315,0";

в строке 7 цифры "4 375,72" заменить цифрами "5 029,42", цифры "1 407,0" заменить цифрами "2 060,7";
в приложении 4 цифры "4 375,72" заменить цифрами "5 029,42", цифры "1 407,0" заменить цифрами "2 060,7";
5)  в подпрограмме "Исполнение полномочий в области земельных отношений", являющейся приложением 5 к Программе (далее – подпрограмма 3):
в строке "Ресурсное обеспечение Подпрограммы" паспорта подпрограммы 3 цифры "1 043,99" заменить цифрами "1 344,49", слова "2017 г. – 498,5 тыс. руб." заменить словами "2017 г. 799,0 тыс. руб.";
в разделе 6:

в абзаце втором цифры "1 043,99" заменить цифрами "1 344,49";

в абзаце четвертом цифры "498,50" заменить цифрами "799,0";

в приложении 3:

в строке 1.1 цифры "498,5" заменить цифрами "799,0";

в строке 1.2 цифры "1 043,99" заменить цифрами "1 344,49", цифры "498,5" заменить цифрами "799,0";

в строке 3.3 цифры "1 043,99" заменить цифрами "1 344,49", цифры "498,5" заменить цифрами "799,0";

в приложении 4 цифры "1 043,99" заменить цифрами "1 344,49", цифры "498,5" заменить цифрами "799,0";
6) в подпрограмме "Обеспечение реализации муниципальной программы "Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования "Тайшетский район", являющейся приложением 6 к Программе (далее – подпрограмма 4):

 в строке "Ресурсное обеспечение Подпрограммы" паспорта подпрограммы 4 цифры "26 594,42" заменить цифрами "25 501,92", слова "2017 г. – 9 532,70 тыс. руб." заменить словами "2017 г. – 8 440,20 тыс. руб.";

в разделе 6:

в абзаце втором цифры "26 594,42" заменить цифрами "25 501,92";

в абзаце четвертом цифры "9 532,70" заменить цифрами "8 440,20";

в приложении 3:

в строке 1.2  цифры "9 532,7" заменить цифрами "8 440,20";

в строке 2 цифры "26 594,42" заменить цифрами "25 501,92", цифры "9 532,7" заменить цифрами "8 440,2";

в приложении 4 цифры "26 594,42" заменить цифрами "25 501,92", цифры "9 532,7" заменить цифрами "8 440,2".
2. Аппарату администрации Тайшетского района опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.
И.о. мэра  Тайшетского района

                М.В. Малиновский
Подготовил:

Заместитель  начальника Департамента

по управлению муниципальным имуществом

администрации Тайшетского района

"___"_______________ 2017 г.

  И.В. Глушнева

Согласовано:

	И.о. начальника Финансового управления

администрации Тайшетского района

"___" _______________ 2017 г.

	О.Н. Марковская

	Начальник Департамента

по управлению муниципальным имуществом

администрации Тайшетского района

"___"_______________ 2017 г.

	А.А. Лим

	Начальник Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района

"___" _______________ 2017 г.

	Н.В. Климанова

	Начальник Управления правовой и кадровой работы администрации Тайшетского района

"___" _______________ 2017 г.

	Е.А. Глушнев

	Заведующая отделом контроля,

делопроизводства аппарата

администрации Тайшетского района

"___" _______________ 2017 г.

	Н.Н. Бурмакина

	Руководитель аппарата администрации района

"___" _______________ 2017 г.

	Т.А. Белых

Адреса рассылки:

	1 экз.
	- Управление правовой и кадровой работы администрации Тайшетского района

	1 экз.
	- Департамент по управлению муниципальным имуществом администрации Тайшетского района

	1 экз.
	- Управление экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района

	1 экз.
	- Финансовое управление администрации Тайшетского района

Подлежит включению в Регистр муниципальных

нормативных правовых актов Иркутской области

Начальник Управления правовой и кадровой

работы администрации Тайшетского района
_______________ Е.А. Глушнев
PAGE